Data de Impressao:
Poe  21/10/2019 09:20:15

o 	 Emitido por:

Romualdo Alaga° Lima

Junior

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DOCUMENTO

Oficio n° 2.055/2019 - GPGJ

Aracaju, 21 de outubro de 2019.

A Diretoria Executiva do SINDSEMP-SE

Sindicato dos Trabalhadores Efetivos do Ministério Público de Sergipe

Elenice Pires Damaceno - Coordenadoria de Administração e Finanças

Muriel Guimarães Lima - Coordenadoria de Relações Institucionais e Comunicação

Fábio Erik Monte da Silva - Coordenadoria de Formação Sindical / Coordenadorla Geral

Saulo dos Santos Lopes Cruz - Coordenadoria de Assuntos Jurídicos / Coordenadoria Geral

Antônio Carlos Andrade de Carvalho - Coordenadoria de Cultura e Lazer

Maria Fernanda Souza Carvalho - Coordenadoria de Secretaria Geral / Coordenadoria Geral

Max Jean Vieira de Oliveira - Coordenadoria de Aposentados e Pensionistas

Ruironaldi dos Santos Cruz - Coordenadoria de Saúde dos Trabalhadores

Alexandre Gonçalves Silva - Coordenadoria de Políticas Sociais

Aracaju/SE

Assunto: Resposta ao Oficio n°20/2019.

Ilustríssimas(os) Senhoras(es),

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Barreto d'Avilft Fontes*, em
18/10/2019, conforme art. 1°, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.brimpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaPu
blica informando o número do expediente: 20.27.0229.0005786/2019-52.

AV. CONSELHEIRO CARLOS ALBERTO BARROS SAMPAIO, 505

CENTRO ADMINISTRATIVO GOV. AUGUSTO FRANCO

Bairro: CAPUCHO - Te1:79-3209-2400 - CEP: 49081-010

Data de Impressão:

21/10/2019 09:20:15

Emitido por.

Rosenaldo Magoo Lima

hmior

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DOCUMENTO

Fazemos menção, ao Oficio n°20/2019, datado de 09 de outubro de 2019, oriundo dessa Entidade

sindical, para informar a Vossas Senhorias que será çoncedida a palavra pelo prazo de 10 (dezi
minutos  para que o Sindicato dos Trabalhadores Efetivos do Ministério Público de Sergipe

(SINDSEMP-SE) possa realizar uma exposição perante o Colégio de Procuradores de Justiça

durante a Reunião Ordinária do dia 07 de novembro de 2019.

Reiterando votos de elevada estima e distinta consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Eduardo Barreto d'Avila Fontes

Procurador-Geral de Justiça

Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Barteto 	Fontes*, em
18/10/2019, conforme art. 1°, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
hups://sistemas.mpse.mp.brimpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/Consultapu
blica informando o número do expediente: 2027.0229.0005786/2019-52.

AV. CONSELHEIRO CARLOS ALBERTO BARROS SAMPAIO, 505

CENTRO ADMINISTRATIVO GOV. AUGUSTO FRANCO

Bairro: CAPUCHO - Te1:79-3209-2400 - CEP: 49081-010

	00000001
	00000002